
Freitag, 14.03.2025
Beginn: 19:30 Uhr

ELITE -
 Jungzüchterschau 

2025
DER RASSEN 

BRAUNVIEH, JERSEY UND ORIGINAL BRAUNVIEH
in Bozen 



Jungzüchterschau 

Mostra giovani allevatori 
Freitag/venerdì, 14.03.2025 

Schauprogramm / programma 

19.30 Uhr/ore Kategorie/categoria I Jungrinder manzette 

19.45 Uhr/ore Kategorie/categoria II Jungrinder manzette 

19.55 Uhr/ore Kategorie/categoria III Jungrinder manzette 

20.05 Uhr/ore Kategorie/categoria IV Jungrinder manzette 

20.15 Uhr/ore Kategorie/categoria V Jungrinder u. Kalbinnen manzette e giovenche 

20.25 Uhr/ore Kategorie/categoria VI Jungrinder u. Kalbinnen manzette e giovenche 

20.35 Uhr/ore Kategorie/categoria VII Trächtige Kalbinnen giovenche 

20.45 Uhr/ore
Kategorie/categoria 
FINALE 

XII Original BV JR u. KB Bruna Originale manzette e manze 

21.00 Uhr/ore Kategorie/categoria VIII Jersey Jungrinder Jersey manzette 

21.10 Uhr/ore Kategorie/categoria IX Jersey JR u. Kalbinnen Jersey manzette e manze gravide 

21.20 Uhr/ore Finale Jersey Jungrinder-Kalbinnen / Finale Jersey manzette-manze gravide

21.35 Uhr/ore Kategorie/categoria X Jersey Jungkühe Jersey primipare 

21.45 Uhr/ore Kategorie/categoria XI Jersey Jung- u. Zweitmelkkühe Jersey primipare e secondipare 

21.55 Uhr/ore Finale Jersey Kühe / Finale Jersey vacche

22.10 Uhr/ore Finale Vorführsieger / Finale conduzione

22.25 Uhr/ore Finale Jungrinder und Kalbinnen BV / Finale manzette e manze gravide Razza Bruna

22.40 Uhr/ore Kategorie/categoria XIII Jungkühe primipare 

22.50 Uhr/ore Kategorie/categoria XIV Jungkühe primipare 

23.00 Uhr/ore Kategorie/categoria XV Jungkühe primipare 

23.10 Uhr/ore Kategorie/categoria XVI Zweitmelkkühe secondipare 

23.20 Uhr/ore Finale Kühe BV / Finale vacche Razza Bruna



201 V./P.

M. MV. PM. BSR JANCO AT 628469368

202 V./P.

M. MV. PM. SUPERSTAR IT014990127961

203 V./P.

M. MV. PM. EDGARD IT017991243640

Zü./Allev.: Braunhofer Adalbert, Seiter, Jaufental/Ratschings

204 V./P.

M. MV. PM. HUNTER IT021001796007

205 V./P.

M. MV. PM. JAGUAR CH120071174942

206 V./P.

M. MV. PM. PHIL CH120117953098

Zü./Allev.: Braunhofer Adalbert, Seiter, Jaufental/Ratschings

J U N G Z Ü C H T E R W E T T B E W E R B   -   M O S T R A   D E I   J U N I O R   C L U B S

JUNGRINDER, geboren nach dem 11.02.2024

MANZETTE, nate dopo il 11.02.2024

ANCONA IT021002303131

*28.04.2024

KATEGORIE I  - CATEGORIA I

E.K. AGATE IT021002679077 NUOVO IT014990196060

Reichegger Andreas, Lahner, Uttenheim

LG NEBRASKA IT021002675036 BRICE CH120131380443

*26.05.2024

2-3,06-305-9579-4,34-3,66

1-2,03-260-6127-4,52-3,84

NELKE AT 287623374

WILDE IT021002669610

BBS TRENDINA IT021002670507 DANGER IT021002520913

*23.04.2024

ADRIATICO IT073990304191

*08.04.2024

WILMA IT021002673053 SAFARI IT021002524069

*05.03.2024

JONIO IT073990287348

Eisenstecken Jakob, Stockner, Gereuth/Brixen

BBS TRENDY IT021002095213

5-6,08-305-11751-3,98-3,59

Mayr Dagmar, Schalderer, Jaufental/Ratschings

WALLI IT021002245745

3-5,01-305-9620-4,49-3,53

Schuster Anna, Villgrater am Ort, Moos/Sexten

1-2,07-305-8142-4,23-3,56

Tasser Daniel, Arche, Rein/Sand in Taufers

WINKE IT021002217608

3-4,10-305-9007-4,07-3,32

Fink Andreas, Rauter, Garn/Feldthurns

BBS NAYLA IT021002670413

*04.03.2024

BBS NOREEN IT021002485105



207 V./P.

M. MV. PM. ARROW IT021002045985

208 V./P.

M. MV. PM. SOLEIN IT021002084342

209 V./P.

M. MV. PM. EGAL CH120065888138

J U N G Z Ü C H T E R W E T T B E W E R B   -   M O S T R A   D E I   J U N I O R   C L U B S

ARRIVA IT021002216357

4-6,00-305-8692-4,65-3,75

NELE IT021002370674

3-4,05-305-8930-4,36-4,05

BARCA CH120126213596

*12.02.2024

WAUDL IT021002668473 SAFARI IT021002524069

*20.02.2024

4-6,08-305-7785-4,23-3,66

*20.02.2024

ALFIERE IT014990178693

Matzohl Verena, Patzleid, Agums/Prad

Mair Christoph, Kaser, Oberrasen/Antholz

AMELIE IT021002666134

Obexer Martin, Pineid, Villnöss

WOLKE IT021002255105

P.H.NORA IT021002672019



210 V./P.

M. MV. PM. PAPA SCHLUMPF CH120139907673

211 V./P.

M. MV. PM. BENDER IT034990885777

Zü./Allev.: Trafoier Erich, Nörderwies, St. Nikolaus/Ulten

212 V./P.

M. MV. PM. EASY IT034990121203

Zü./Allev.: Peer Andreas, Anwalt, Fennberg/Margreid

213 V./P.

M. MV. PM. CADENCE US 71130650

214 V./P.

M. MV. PM. BLOOMING CH120082568808

215 V./P.

M. MV. PM. PHIL CH120117953098

J U N G Z Ü C H T E R W E T T B E W E R B   -   M O S T R A   D E I   J U N I O R   C L U B S

KATEGORIE II  - CATEGORIA II

JUNGRINDER, geboren vom 10.01.2024 bis 11.02.2024

MANZETTE, nate dal 10.01.2024 al 11.02.2024

LUSSI IT021002665479 BAYS CH120114593495

*11.02.2024

LAFEE IT021002524616

1-2,04-305-8134-4,07-3,70

Bergmeister Lukas, Obergasser, Pfunders/Vintl

NELLA IT021002667895 BURGUS IT021002470762

*10.02.2024

NINA IT021002371162

3-4,10-265-7299-3,95-3,45

Laimer Stefan, Innergrub, St. Nikolaus/Ulten

EMMY IT021002670134 BOLTON IT022990372595

*06.02.2024

R.R.EMMA IT021001889107

3-5,02-305-11367-4,20-3,60

Brunner Armin, Specker, Meransen/Mühlbach

SILVY IT021002671838 BARCA CH120126213596

*30.01.2024

SIMONE IT021002282264

2-3,09-305-8099-3,88-3,41

Zöschg Felix, Aspmair, Hafling

GITTI IT021002665077 PETE CH120130900352

HILDY IT021002528582

*25.01.2024

GERDA IT021002514007

1-2,06-305-7665-4,41-3,54

1-2,02-305-8066-4,57-3,87

Obexer Vanessa, Oberkantiol, Villnöss

Fuchs Matthias, Gols, Außerberg/Sexten

OK HANKA IT021002663188 PETE CH120130900352

*22.01.2024



216 V./P.

M. MV. PM. JULENG DE 936791480

217 V./P.

M. MV. PM. BROOKINGS US 198772

Zü./Allev.: Braunhofer Adalbert, Seiter, Jaufental/Ratschings

218 V./P.

M. MV. PM. BROOKINGS US 198772

J U N G Z Ü C H T E R W E T T B E W E R B   -   M O S T R A   D E I   J U N I O R   C L U B S

NARA IT021002663976 ASOS IT021002196212

*14.01.2024

NENA IT021001885611

4-5,09-305-10466-3,60-3,30

Plattner Katharina, Kastner, Schlaneid/Mölten

BBS TURKEY IT021002657009 EMERSON CH120144451109

*12.01.2024

BBS TESLA IT021002520903

1-2,00-300-7263-4,83-3,61

2-4,00-305-12085-4,63-3,64

Karnutsch Tobias, Simeon, St. Walburg/Ulten

Sparber Theo, Heiss, Jaufental/Ratschings

TOKA-FAME IT021002647761 BLOOMING CH120082568808

*10.01.2024

FEE IT021002415109



219 V./P.

M. MV. PM. MN BBS JACK IT021002290206

Zü./Allev.: Braunhofer Adalbert, Seiter, Jaufental/Ratschings

220 V./P.

M. MV. PM. PASSAT CH120105797864

221 V./P.

M. MV. PM. TEMTATION US 68119148

Zü./Allev.: Moriggl Peter, Feldhof, Burgeis/Mals

222 V./P.

M. MV. PM. BENDER IT034990885777

223 V./P.

M. MV. PM. BSR JANCO AT 628469368

Zü./Allev.: aus Österreich

224 V./P.

M. MV. PM. PAYSSLI DE 813034326

Zü./Allev.: Waldner Josef, Madein, Schleis/Mals

J U N G Z Ü C H T E R W E T T B E W E R B   -   M O S T R A   D E I   J U N I O R   C L U B S

KATEGORIE III  - CATEGORIA III

JUNGRINDER, geboren vom 28.11.2023 bis 08.01.2024

MANZETTE, nate dal 28.11.2023 al 08.01.2024

BBS TATTOO IT021002657008 ARROW IT021002045985

*08.01.2024

BBS TABBY IT021002419312

2-3,09-305-11147-4,10-3,68

Rainer Wieser Anton, Stein, Jaufental/Ratschings

NICOL IT021002649337 OLINDO IT021002495120

*03.01.2024

NANCY IT021002512672

*28.12.2023

LADY IT021002328277

4-5,02-261-9073-5,44-3,70

1-2,04-303-7485-4,50-3,81

Eberhöfer Andreas, Lexenhof, Walda/Martell

LUCY-S IT021002648788 HAEGAR CH120118582921

Sagmeister Sandra, Schlanders

LUNA IT021002661347 DESIGN US 3218804016

*26.12.2023

LIA IT021002510641

*24.12.2023

MAYA AT 287628874

1-2,01-302-6595-4,01-3,47

1-2,05-305-6294-3,75-3,62

Kollmann David, Jerbern, Laurein

MONI AT 415803189 ABSOLUT AT 621651674

4-6,04-305-10748-4,32-3,54

Waldner Tobias, Porta, Schleis/Mals

Winkler Markus, Zehre, Gereuth/Brixen

WANJA IT021002648804 YULE CH120152319798

*11.12.2023

WIRGINA IT021001936593



225 V./P.

M. MV. PM. LEVI CH120135290298

Zü./Allev.: Kuenz Leo, Heggen, Ennetal/Martell

226 V./P.

M. MV. PM. MN GIAN IT021002256249

J U N G Z Ü C H T E R W E T T B E W E R B   -   M O S T R A   D E I   J U N I O R   C L U B S

1-2,08-295-6572-4,67-3,62

Oberhofer Lukas, Berghof, Sonnenberg/Martell

RONDA IT021002648629 BARI IT073990304190

HANNI IT021002649302 ASOS IT021002196212

*04.12.2023

HAVANNA IT021002492921

Peer Matthias, Nr. 98, Burgeis/Mals

*28.11.2023

ROSE IT021002420009

2-3,09-305-7602-3,81-3,45



227 V./P.

M. MV. PM. JONGLEUR CH120027093693

Zü./Allev.: aus Österreich

228 V./P.

M. MV. PM. CALVIN CH120079480359

229 V./P.

M. MV. PM. PASSAT CH120105797864

230 V./P.

M. MV. PM. ANIBAL CH120083025164

231 V./P.

M. MV. PM. BORAY IT026990445909

232 V./P.

M. MV. PM. SAN MARINO CH120131987130

BELLA AT 353798389 BLOOMING CH120082568808

*24.11.2023

JESSY AT 842436668

J U N G Z Ü C H T E R W E T T B E W E R B   -   M O S T R A   D E I   J U N I O R   C L U B S

KATEGORIE IV  - CATEGORIA IV

JUNGRINDER, geboren vom 16.09.2023 bis 24.11.2023

MANZETTE, nate dal 16.09.2023 al 24.11.2023

SMC-FORMULA IT021002650706 BORMIO CH120151032735

1-2,09-305-6903-3,84-3,33

Zanini Desiree, Kapron, Langtaufers/Graun

*17.11.2023

FLORA IT021002473101

1-2,10-305-6689-4,22-3,47

Hochrainer Simon, Spinger, Trens/Freienfeld

NATALY IT021002647886 BARCA CH120126213596

*30.10.2023

NAJA IT021002374053

2-4,02-305-9989-3,85-3,75

Platzgummer Manuel, Platzgumm, Nörderberg/Naturns

AIANA IT021002648435 BURGUS IT021002470762

*11.10.2023

AFRIKA IT021002053464

4-6,02-305-7665-4,33-3,71

Plangger Andreas, St. Johann, Taufers in Münster

GITTI IT021002649842 DUPLAGO IT021002241600

*01.10.2023

GIRA IT021002474286

1-2,08-305-6129-4,34-4,05

Schrott Thomas, Pitterle, Versein/Mölten

HEXE IT021002638545 OLINDO IT021002495120

Klotz Matthias, Birkenhof, Schluderns

*24.09.2023

HEIDI IT021002461497

1-2,11-305-6172-3,53-3,52



233 V./P.

M. MV. PM. PALMER CH120138756364

234 V./P.

M. MV. PM. MN JONHIR IT021002360730

J U N G Z Ü C H T E R W E T T B E W E R B   -   M O S T R A   D E I   J U N I O R   C L U B S

GIANNINA IT021002634702 AMIR CH120125320691

*22.09.2023

1-2,06-273-6109-4,57-3,76

*16.09.2023

GLAMOUR IT021002495808

Peer Daniel, Santner, Plawenn/Mals

LIARA IT021002455395

1-2,08-303-8355-4,18-3,72

Hirber Andreas, Kreiterer, Giggelberg/Brenner

LIANA IT021002641810 FOCUS IT025990097147



235 V./P.

M. MV. PM. MN ALONSO IT021002192297

236 V./P.

M. MV. PM. ACE US 190202

237 V./P.

M. MV. PM. ARROW IT021002045985

238 V./P.

bel.cop.: 10.12.2024 M. MV. PM. PAYSSLI DE 813034326

239 V./P.

M. MV. PM. VANPARI DE 944346439

240 V./P.

M. MV. PM. VANPARI DE 944346439

*15.09.2023

LISSI IT021002311649

J U N G Z Ü C H T E R W E T T B E W E R B   -   M O S T R A   D E I   J U N I O R   C L U B S

KATEGORIE V  - CATEGORIA V

JUNGRINDER und TRÄCHTIGE KALBINNEN, geboren vom 23.07.2023 bis 16.09.2023

MANZETTE e GIOVENCHE, nate dal 23.07.2023 al 16.09.2023

LADY IT021002643151 SASCHA CH120130408445

Klotz Lisa, Konfall, Schluderns

3-4,05-295-9272-3,93-3,80

Egger Andreas, Huber, Obertal/Rasen-Antholz

MISS BEAUTY IT021002629726 BARCA CH120126213596

*29.08.2023

MISSA IT021002455394

AL/prod. iniz.: 30,1 kg

Peer Michael, Santner, Plawenn/Mals

MONDEA IT021002634488 BALU CH120156850501

*12.08.2023

MIA IT021002020947

6-8,02-305-14890-4,31-3,51

Thaler Armin, Oberweghof, Proveis

*04.08.2023

ARIANA IT021002319218

2-3,09-305-8740-4,39-3,65

AMSEL IT021002607099 PEPITO IT021002502533

Egger Stefan, Leiter, Unsere liebe Frau im Walde

BAILEY IT021002631195 BALU CH120156850501

*01.08.2023

BOOCKIE IT021002292466

3-4,07-289-8597-4,33-3,64

Mair Kathrin, Kaser, Oberrasen/Antholz

MINKA IT021002638506 JONIO IT073990287348

*16.09.2023

MERIDA IT021002418194

2-3,07-305-7591-4,53-3,71



241 V./P.

M. MV. PM. NORWIN CH120081082091

242 V./P.

M. MV. PM. ARROW IT021002045985

TOKA-WILMA IT021002626672 BLOOMING CH120082568808

*31.07.2023

WERA IT021002340109

J U N G Z Ü C H T E R W E T T B E W E R B   -   M O S T R A   D E I   J U N I O R   C L U B S

1-3,08-305-8672-4,50-3,56

Breitenberger Fabian, Simeon, St. Walburg/Ulten

BSR KRONY IT021002628955 NORO CH120143619265

Reifer Gabriel, Egarter, Gereuth/Brixen

*23.07.2023

BSR KACA IT021002494657

1-2,03-305-7254-4,36-4,04



243 V./P.

bel./cop.: 11.12.2024 M. MV. PM. PHIL CH120117953098

244 V./P.

bel.cop.: 25.01.2025 M. MV. PM. EASYBULL DE 948335388

245 V./P.

M. MV. PM. ASSAY DE 815702962

246 V./P.

bel./cop.: 08.01.2025 M. MV. PM. UDORO CH120105134843

247 V./P.

bel./cop.: 22.09.2024 M. MV. PM. VORAUS AT 435654138

248 V./P.

bel./cop.: 22.09.2024 M. MV. PM. AUGUST US 199293

Zü./Allev.: Eisenstecken Konrad, Stockner, Gereuth/Brixen

J U N G Z Ü C H T E R W E T T B E W E R B   -   M O S T R A   D E I   J U N I O R   C L U B S

KATEGORIE VI  - CATEGORIA VI

JUNGRINDER und TRÄCHTIGE KALBINNEN, geboren vom 11.02.2023 bis 18.07.2023

MANZETTE e GIOVENCHE, nate dal 11.02.2023 al 18.07.2023

P.M.BETTINA IT021002625645 HAEGAR CH120118582921

*18.07.2023

P.M. BABY IT021002360736

3-4,06-305-10890-3,88-3,50

Moriggl Julia, Feldhof, Burgeis/Mals

NICKI IT021002617508 SIMBABOY CH120102541330

*21.06.2023

NINA IT021002222178

3-4,05-305-9316-4,01-3,30

Stricker Andreas, Stocka, Ennetal/Martell

KATY IT021002625559 AMIR CH120125320691

*07.06.2023

KARLA IT021002223731

2-4,00-305-9815-4,16-3,34

Zöggeler Kevin, Schlosshof, Burgeis/Mals

NICOL IT021002624852 JONIO IT073990287348

*07.05.2023

NOKIA IT021002412244

2-3,05-305-7883-4,08-3,55

Plattner Mathias, Kastner, Schlaneid/Mölten

JESIKA IT021002598794 SESVENNA IT021002419738

E.K.PRISKA ET IT021002366333

*01.05.2023

JASMIN DE 955248984

2-3,06-305-8046-3,48-3,41

1-2,07-305-8807-4,95-3,69

Blasbichler Martin, Stadler, Pinzagen/Brixen

Pichler Jonas, Untermeinlechner, Untertall/Schenna

E.K. PIA IT021002615915 BARAK IT021002475087

*28.03.2023



249 V./P.

bel./cop.: 24.02.2025 M. MV. PM. BLOOMING CH120082568808

250 V./P.

bel./cop.: 02.01.2025 M. MV. PM. FENER IT014990128042

J U N G Z Ü C H T E R W E T T B E W E R B   -   M O S T R A   D E I   J U N I O R   C L U B S

ILMA IT021002593594 DOMINO IT021002381933

*21.02.2023

INKA IT021002152740

3-4,06-305-10263-3,99-3,52

Kuenz Simon, Heggen, Ennetal/Martell

RICKA IT021002606393 BALU CH120156850501

Klotz Philip, Birkenhof, Schluderns 

*11.02.2023

ROHNE IT021002337843

1-3,00-305-8772-4,08-3,76



7 V./P.

bel./cop.: 23.07.2024 M. MV. PM. VIRESTAR CH120069537735

10 V./P.

bel./cop.: 22.10.2024 M. MV. PM. PAYSSLI DE 813034326

Zü./Allev.: Waldner Josef, Madein, Schleis/Mals

13 V./P.

bel./cop.: 27.11.2024 M. MV. PM. BLOOMING CH120082568808

Zü./Allev.: Kaserer Franz, Mairulrich, Martell

251 V./P.

bel./cop.: 12.09.2024 M. MV. PM. MN GIAN IT021002256249

252 V./P.

bel./cop.: 13.11.2024 M. MV. PM. FLAUTO IT034991025032

Zü./Allev.: Soc. Agr. Sangonelli Antonio e Delbona Gabriella, Montechiarugolo/Parma

253 V./P.

bel./cop.: 15.11.2024 M. MV. PM. JONGLEUR CH120027093693

J U N G Z Ü C H T E R W E T T B E W E R B   -   M O S T R A   D E I   J U N I O R   C L U B S

KATEGORIE VII  - CATEGORIA VII

TRÄCHTIGE KALBINNEN, geboren vor dem 12.02.2023

GIOVENCHE, nate prima del 12.02.2023

STELLA IT021002615408 BLOOMING CH120082568808

*11.02.2023

SELINA AT 802186128

5-6,11-305-8902-3,91-3,38

Laimer Stefan, Lahnmihl, St. Nikolaus/Ulten

WALDFEE IT021002605948 O MALLEY FR 4427424483

*28.01.2023

WIRGINIA IT021001936593

4-6,04-305-10748-4,32-3,54

Waldner Annalena, Porta, Schleis/Mals

MERRY IT021002593536 JONIO IT073990287348

*13.01.2023

MARIE IT021002370645

3-4,08-293-11273-3,73-3,67

Moser Martin, Obkirch, Ennetal/Martell

ROMI IT021002595050 MN LANZELOT IT021002420000

*05.01.2023

ROSE IT021002420009

2-3,09-305-7602-3,81-3,45

Peer Andreas, Nr. 98, Burgeis/Mals

SANGO ROSY IT034991395837 JORDY IT034991184235

SUSI AT 933070768

*05.01.2023

ARYA IT034991256520

2-3,03-276-7972-3,76-3,63

2-3,08-305-8795-4,64-3,31

Jäger Benjamin, Jäger, Ried/Martell

Locher Martin, Oberhöller, Trienbachberg/Sarntal

SISSI IT021002593521 BALU CH120156850501

*26.12.2022



254 V./P.

bel./cop.: 10.02.2025 M. MV. PM. SOLARIS IT025990023720

255 V./P.

bel./cop.: 12.09.2024 M. MV. PM. ARROW IT021002045985

J U N G Z Ü C H T E R W E T T B E W E R B   -   M O S T R A   D E I   J U N I O R   C L U B S

NOXANA IT021002584683 BENDER IT034990885777

*14.11.2022

NORDANA IT021002124830

4-5,02-305-8959-4,07-3,44

Theiner Tobias, Oberverklair, Praderberg/Prad

PENNY IT021002575600 OWEN CH120154242131

Sprenger Markus, Sprengermichl, Plawenn/Mals

*19.10.2022

PEGGY IT021002431173

2-3,07-305-9028-4,76-3,53



256 V./P.

M. MV. PM. OLIVER-P US 67184544

Zü./Allev.: Fauster Herbert, Unterburger, Niederdorf

257 V./P.

M. MV. PM. GOLDFRAPP P US 3008461693

258 V./P.

M. MV. PM. OLIVER-P US 67184544

Zü./Allev.: Gruber Leonhard, Kerschbaum, St. Walburg/Ulten

259 V./P.

M. MV. PM. QUINTANA DK 304301

Zü./Allev.: Fauster Herbert, Unterburger, Niederdorf

260 V./P.

M. MV. PM. PEREZ DK 3740801533

Zü./Allev.: Schuster Karl, Storfer, Oberrasen/Antholz

261 V./P.

M. MV. PM. BLACKSTONE CA 102058939

J U N G Z Ü C H T E R W E T T B E W E R B   -   M O S T R A   D E I   J U N I O R   C L U B S

JERSEY

SUNSHINE IT021002680744 BOOMERANG CA 120396339

*04.06.2024

MANZETTE, nate 2024

JUNGRINDER, geboren 2024

KATEGORIE VIII  - CATEGORIA VIII

1-2,02-305-7703-5,13-3,76

SAHARA IT021002459659

NICOL IT021002673708

Lamprecht Benjamin, Neuschmiedner, Vahrn

LAZER PP US 3202631365

Stürz Hannes, Bauer am Lehen, Lerch/Aldein

ROSI IT021002476913

2-3,01-305-9027-4,91-4,01

*17.03.2024

NUSSA IT021002302218

2-3,06-305-6076-5,12-3,80

Egger Lukas, Außerzeiselt, St. Pankraz

SUNSHINE IT021002340154

3-5,03-304-7594-5,19-3,88

SINA IT021002664261 CHROME US 30112423929

*09.03.2024

Kienzl Hannes, Ratschlon, Freiberg/Kastelbell

REHLEIN IT021002347956

*29.01.2024

ROXY IT021002665655 CHOCOCHIP CA 13638955

ROSIE IT021002666159 GISLEV DK 304171

*26.01.2024

Rainer Stephan, Widmayr, Oberinn/Ritten

Wenter André, Sallrain, Lengmoos/Ritten

3-5,01-305-6508-6,52-4,79

HAPPY IT021002332666

2-3,01-305-5944-4,51-3,67

HEIDI IT021002663382 LAZER PP US 3202631365

*13.01.2024



262 V./P.

M. MV. PM. HUSKY DK 303402

263 V./P.

M. MV. PM. CASINO US 3125141657

264 V./P.

M. MV. PM. GOT MAID US 119407594

30 V./P.

M. MV. PM. BLACKSTONE CA 102058939

265 V./P.

M. MV. PM. PEREZ DK 3740801533

*26.12.2023

J U N G Z Ü C H T E R W E T T B E W E R B   -   M O S T R A   D E I   J U N I O R   C L U B S

JERSEY

JUNGRINDER und TRÄCHTIGE KALBINNEN, geboren 2023

MANZETTE e MANZE GRAVIDE, nate 2023

KATEGORIE IX  - CATEGORIA IX

CEDER IT021002651102 LAZER PP US 3202631365

CHERRY IT021002168845

5-6,06-305-6746-5,59-4,17

Egger Lukas, Außerzeiselt, St. Pankraz

NELE IT021002634402 GALLANTRY US 3203845448

*30.07.2023

1-2,06-305-5831-5,80-3,86

*26.03.2023

HAPPY IT021002177927bel./cop.: 12.07.2024

HARMONY IT021002617090 CHROME US 3012423929

5-6,09-305-8093-5,04-3,63

Mangger Janina, Renner, Lerch/Aldein

PISCHELE MIMI IT021002506891

1-2,03-275-6582-4,62-4,01

Oberhollenzer Nina, Pischele, Pfalzen

NAGGA IT021002496233bel./cop.: 20.02.2025

MISS-ROSE IT021002640903 CHROME US 3012423929

*01.10.2023

Moriggl Lukas, Feldhof, Burgeis/Mals

REHLEIN IT021002347956

3-5,01-305-6508-6,52-4,79

Schuster Marie, Storfer, Oberrasen/Antholz

bel./cop.: 03.11.2024

ROSALIE IT021002608042 GOLPFRAPP P US 3008461693

*31.01.2023



29 V./P.

M. MV. PM. TOMMY IT035990361391

266 V./P.

M. MV. PM. PREMIER US 67107510

Zü./Allev.: aus Österreich

267 V./P.

M. MV. PM. DIMENSION US 117168914

Zü./Allev.: Winding Johann, Geiger, Platten/Pfalzen

268 V./P.

M. MV. PM. QUINTANA DK 304301

Zü./Allev.: Pramstaller Manfred, Thaler, Platten/Percha

269 V./P.

M. MV. PM. MADDEN US 67415153

J U N G Z Ü C H T E R W E T T B E W E R B   -   M O S T R A   D E I   J U N I O R   C L U B S

KATEGORIE X  - CATEGORIA X

JERSEY

JUNGKÜHE IN LAKTATION, geboren nach dem 07.05.2022

PRIMIPARE IN LATTAZIONE, nate dopo il 07.05.2022

STELLA IT021002607564 DIMENSION US 117168914

Gruber Andreas, Frankhäusl, St. Johann/Ahrntal

ATHENA AT 194600589 FERDINAND AU 778373

*08.01.2023

1 x gek./part. 03.02.2025

STERNE IT021002174307

*06.09.2022

1 x gek./part. 04.09.2024

bel./cop.: 16.11.2024 AGNETA AT 328695438

AL/prod. iniz. 21,5 kg

AL/prod. iniz. 24,7 kg

SELMA IT021002578005 OLIVER-P US 67184544

Kirchler Elias, Lechner, Prettau

SANDY IT021002557894 MARLO US 3011610022

Nischler Lisa, Außerbrugg, Katharinaberg/Schnals

*12.08.2022

1 x gek./part. 05.11.2024

STELLA IT021002341426

*08.05.2022

1 x gek./part. 29.08.2024

bel./cop.: 21.12.2024

*15.07.2022

1 x gek./part. 07.06.2024

bel./cop.: 18.09.2024 SAMMER IT021002426510

AL/prod. iniz. 26,3 kg

FEE IT021002221708

AL/prod. iniz. 22,4 kg

Mayr Melanie, Widmayr, Oberinn/Ritten

AL/prod. iniz. 30,1 kg

Baur Aaron, Klaude, Toblach

FLORA IT021002568410 MN MALIX IT021002448286



270 V./P.

M. MV. PM. CHARLES US 3008461617

Zü./Allev.: Telser Urban, Nr. 11, Burgeis/Mals

271 V./P.

M. MV. PM. HUSKY DK 303402

272 V./P.

M. MV. PM. TEQUILA US 114816452

273 V./P.

M. MV. PM. ALLSTAR US 114581918

Zü./Allev.: Kuen Robert, Renner, St. Walburg/Ulten

J U N G Z Ü C H T E R W E T T B E W E R B   -   M O S T R A   D E I   J U N I O R   C L U B S

JUNGKÜHE und ZWEITMELKKÜHE  IN LAKTATION, geboren vor dem 08.05.2022

JERSEY

PRIMIPARE e SECONDIPARE IN LATTAZIONE, nate prima del 08.05.2022

KATEGORIE XI  - CATEGORIA XI

WANJIA IT021002543003 CHIEF US 75341195

PISCHELE MIMI IT021002506891 CASINO US 3125141657

WOLGA IT021002394337bel./cop.: 11.02.2025

CHARLOTTE IT021002504146 ZLAGER DK 303542

*30.08.2021

1-2,03-275-6582-4,62-4,01

*07.07.2021

bel./cop.: 09.02.2025 PISCHELE MIA IT021002364473

bel./cop.: 05.12.2024 CHERRY IT021002168845

1-2,02-305-5294-6,12-4,36

*10.01.2022

AL/prod. iniz. 31,7 kg

1 x gek./part. 05.09.2024

Oberhollenzer Felix, Pischele, Pfalzen

HEIDI IT021002434505 CHROME US 3012423929

*26.07.2020

HERMINE IT021002087030

1-2,11-305-6118-5,90-3,86

Gruber Verena, Frankhäusl, St. Johann/Ahrntal

Amegg Verena, Happacherhof, Auer

Solderer Lukas, Renner, Lerch/Aldein

bel./cop.: 17.01.2025

2 x gek./part. 05.09.2024

2 x gek./part. 02.09.2024

2 x gek./part. 25.09.2024



274 V./P.

M. MV. PM. EDITOR IT021002076133

275 V./P.

M. MV. PM. JORAT CH120125390717

276 V./P.

M. MV. PM. EDITING IT021002279507

277 V./P.

M. MV. PM. RINO CH120026503698

40 V./P.

bel./cop.: 09.12.2024

M. MV. PM. DARIUS AT 367868219

Stocker Stefan, Pritzi, Plawenn/Mals

*02.06.2023

VALLE IT021002145802

VIOLA IT021002626620

WENGER CH120071124206

*26.10.2023

NINA IT021002474743

Mair Samuel, Baumann, St. Pankraz

DIVA IT021002653864 RIVO CH120142010490

*25.11.2023

2-3,09-305-8386-4,73-3,83

DARIA IT021002421867

*12.04.2024

MALI IT021002293004

3-5,11-255-7439-5,31-3,80

KILLY CH120108204888

Peer Nicole, Pritzi, Plawenn/Mals

NOEMI IT021002641957

J U N G Z Ü C H T E R W E T T B E W E R B   -   M O S T R A   D E I   J U N I O R   C L U B S

ORIGINAL BRAUNVIEH - RAZZA BRUNA ORIGINALE

JUNGRINDER und TRÄCHTIGE KALBINNEN

MANZETTE e GIOVENCHE

KATEGORIE XII  - CATEGORIA XII

MAIA IT021002682803 MN UBALDO IT021002586856

Kneisl Margareth, Stadl, Sonnenberg/Schlanders

Breitenberger Simon, Pflanz, St. Walburg/Ulten

ARIEL IT021002560149 RUBIO CH120127981876

*17.09.2022

1-2,08-300-6061-4,69-3,63

ARIOLA IT021002294182

3-4,07-305-7251-3,49-3,41

5-7,07-305-7504-3,92-3,34



278 V./P.

M. MV. PM. CALVIN CH120079480359

Zü./Allev.: aus Deutschland

279 V./P.

M. MV. PM. ASOS IT021002196212

280 V./P.

M. MV. PM. BLOOMING CH120082568808

Zü./Allev.: Trafoier Anton, Eben, St. Nikolaus/Ulten

281 V./P.

M. MV. PM. ZEPHIR IT010990008842

Zü./Allev.: Stoll Durnwalder Johanna, Faltner, Pichl/Gsies

282 V./P.

M. MV. PM. FORMULA CA 107362998

DIXI-S IT021002422916

AL/prod. iniz. 28,8 kg

AL/prod. iniz. 24,3 kg

LINDA IT021002088103

Wiedmer Evelyn, Lechner, Mölten

Mazoll Alex, Rofenhof, Sonnenberg/Naturns

LILLI IT021002581777 BALU CH120156850501

*29.10.2022

1 x gek./part. 10.01.2025

1 x gek./part. 07.02.2025

Gasser Fabian, Oberhauser, Schnauders/Feldthurns

AL/prod. iniz. 30,2 kg

ALISCHA IT021002432712

Tasser Johannes, Obertrippach, St. Johann/Ahrntal

ALMA IT021002597256 ROCKY CH120152062670

DELIA-S IT021002582816 OWEN CH120154242131

*29.10.2022

*09.11.2022

1 x gek./part. 30.10.2024

1 x gek./part. 26.11.2024

AL/prod. iniz. 25,3 kg

AMELIE DE 953547254

J U N G Z Ü C H T E R W E T T B E W E R B   -   M O S T R A   D E I   J U N I O R   C L U B S

KATEGORIE XIII  - CATEGORIA XIII

JUNGKÜHE IN LAKTATION, geboren nach dem 25.06.2022

PRIMIPARE IN LATTAZIONE, nate dopo il 25.06.2022

AMELIE DE 958478219 BARCA CH120126213596

*19.12.2022

SORAYA IT021002597222 BENDER IT034990885777

*21.10.2022

1 x gek./part. 08.12.2024

SINA IT021002432749

AL/prod. iniz. 33,0 kg

Thaler Armin, Oberweghof, Proveis



283 V./P.

M. MV. PM. BLOOMING CH120082568808

Zü./Allev.: Breitenberger Helmut, Pflanz, St. Walburg/Ulten

284 V./P.

M. MV. PM. BIVER CH120094290070

1 x gek./part. 12.11.2024

MN JOAS IT021002460217

*26.06.2022

WALLY IT021002564970

J U N G Z Ü C H T E R W E T T B E W E R B   -   M O S T R A   D E I   J U N I O R   C L U B S

bel./cop.: 30.01.2025

AL/prod. iniz. 30,9 kg

WENDY IT021002275863

SORAYA IT021002571697 BARCA CH120126213596

Bergmeister Klaus, Obergasser, Pfunders/Vintl

Berger Monika, Lechner, Prettau

*27.06.2022

1 x gek./part. 04.02.2025

SONJA DE 952348961

AL/prod. iniz. 30,3 kg



285 V./P.

M. MV. PM. JERONIMO CH120071174966

286 V./P.

M. MV. PM. PAYSSLI DE 813034326

287 V./P.

M. MV. PM. MN HUDO IT021001895284

Zü./Allev.: Wallnöfer Peter, Mooshof, Lichtenberg/Prad

288 V./P.

M. MV. PM. FALCO CH120067151698

289 V./P.

M. MV. PM. VIVID IT073990116161

BETTY IT021002556955 MN CASTELLO IT021002413300

1 x gek./part. 29.01.2025

SAMIRA-S IT021002555407 JJ-P CH120138186299

AL/prod. iniz. 30,2 kg

KATEGORIE XIV  - CATEGORIA XIV

JUNGKÜHE IN LAKTATION, geboren vom 11.03.2022 bis 05.06.2022

PRIMIPARE IN LATTAZIONE, nate dal 11.03.2022 al 05.06.2022

SIDNEY IT021002558893

*17.05.2022

LOVER IT024990682386

Gasser Johannes, Oberhauser, Schnauders/Feldthurns

*05.06.2022

1 x gek./part. 09.11.2024

bel./cop.: 03.01.2025 SABRINA-S IT021002217616

AL/prod. iniz. 24,1 kg

SILVESTRA IT021002086396

Stoll Daniel, Plitzner, Wahlen/Toblach

1 x gek./part. 05.12.2024

AL/prod. iniz. 26,1 kg

BRAUNA IT021002028312

*12.05.2022

J U N G Z Ü C H T E R W E T T B E W E R B   -   M O S T R A   D E I   J U N I O R   C L U B S

MIKAELA IT021002295725

1 x gek./part. 21.09.2024

bel./cop.: 28.11.2024

AL/prod. iniz. 32,2 kg

MADLIN IT021002558384

Dietl Max, Lanweg, Lichtenberg/Prad

Kammerer Linda, Huber, Obertal/Rasen-Antholz

ELSA IT021002542788 VELIERO IT024990670384

ALDO CH120149805594

*09.04.2022

*04.04.2022

1 x gek./part. 03.10.2024

bel./cop.: 23.11.2024 EMILIA IT021002040139

AL/prod. iniz. 28,4 kg

Ladurner Paul, Schnatz, Sonnenberg/Naturns



290 V./P.

M. MV. PM. BRADLEY IT021001900300

291 V./P.

M. MV. PM. FENOMENO IT073990243304

Zü./Allev.: Kahn Gabriel, Galler, St. Martin/Gsies

J U N G Z Ü C H T E R W E T T B E W E R B   -   M O S T R A   D E I   J U N I O R   C L U B S

AL/prod. iniz. 26,2 kg

LOVER IT024990682386

*11.03.2022

1 x gek./part. 05.12.2024

MELISSE IT021002391484

ELENA IT021002559254 ALDO CH120149805594

*13.03.2022

Kollmann David, Jerbern, Laurein

Tumler Florian, Unterpretterach, Unser Frau/Schnals

1 x gek./part. 09.02.2025

EVEA IT021002081536

AL/prod. iniz. 24,1 kg

MELLI IT021002552378



127 V./P.

M. MV. PM. UDORO CH120105134843

292 V./P.

M. MV. PM. JONGLEUR CH120027093693

293 V./P.

M. MV. PM. EGIR IT024990088981

294 V./P.

M. MV. PM. WURL CH110323192619

295 V./P.

M. MV. PM. FALCO CH120067151698

J U N G Z Ü C H T E R W E T T B E W E R B   -   M O S T R A   D E I   J U N I O R   C L U B S

KATEGORIE XV  - CATEGORIA XV

JUNGKÜHE IN LAKTATION, geboren vor dem 25.02.2022

PRIMIPARE IN LATTAZIONE, nate prima del 25.02.2022

LILLI IT021002535143 DOMINO IT021002381933

*24.02.2022

1 x gek./part. 21.10.2024

bel./cop.: 03.01.2025 LORA IT021002370777

AL/prod. iniz. 30,3 kg

Kaserer Thomas, Mairulrich, Martell

R.R.FLOCKE-S IT021002539505 PHIL CH120117953098

*21.01.2022

1 x gek./part. 31.08.2024

R.R.FIONA IT021002276906

AL/prod. iniz. 34,9 kg

Rauter Aron, Dietrich, Schnauders/Feldthurns

AMY IT021002542164 FORMULA CA 107362998

*18.01.2022

1 x gek./part. 14.08.2024

bel./cop.: 26.09.2024 AMELIE IT021002081535

AL/prod. iniz. 28,7 kg

Barri Martina, Messner, St. Gertraud/Ulten

BBS WELORY IT021002520905 BENDER IT034990885777

*14.01.2022

1 x gek./part. 01.01.2025

WOLKE IT021001848883

AL/prod. iniz. 30,3 kg

Braunhofer David, Seiter, Jaufental/Ratschings

ANNI IT021002522520 BENDER IT034990885777

*18.12.2021

1 x gek./part. 15.08.2024

bel./cop.: 31.12.2024 AMELIE IT021002320860

AL/prod. iniz. 26,1 kg

Stillebacher Hannes, Laschaur, Prad



131 V./P.

M. MV. PM. BENDER IT034990885777

Zü./Allev.: Trafoier Erich, Nörderwies, St. Nikolaus/Ulten

296 V./P.

M. MV. PM. FALK CH120103791208

NELKE IT021002533731 DOMINO IT021002381933

*06.12.2021

Stockner Stefan, Kranter, Ahnerberg/Rodeneck

J U N G Z Ü C H T E R W E T T B E W E R B   -   M O S T R A   D E I   J U N I O R   C L U B S

WOLKE IT021002522670 SUPERSTAR IT014990127961

1 x gek./part. 21.10.2024

bel./cop.: 10.02.2025 NINA IT021002371162

AL/prod. iniz. 26,8 kg

Tumler Moritz, Unterpretterach, Unser Frau/Schnals

*22.10.2021

1 x gek./part. 18.10.2024

WERA IT021002214288

AL/prod. iniz. 39,7 kg



297 V./P.

M. MV. PM. BLOOMING CH120082568808

298 V./P.

M. MV. PM. VASSLI DE 814660364

Zü./Allev.: Regensberger Thomas, Taferner, Percha

299 V./P.

M. MV. PM. ARROW IT021002045985

300 V./P.

M. MV. PM. JEROEN DE 948335344

301 V./P.

M. MV. PM. PAYSSLI DE 813034326

2 x gek./part. 28.12.2024

bel./cop.: 11.02.2025 HAILEY IT021002359774

F.M. KARINA IT021002442920 JANCO IT022990222365

Durnwalder Lukas, Faltner, Pichl/Gsies

1-2,06-286-7532-4,58-3,84

*10.12.2020

2 x gek./part. 02.03.2024

DYNAMITE US 3129321096

*05.01.2021

Vicenzi Daniel, Messner, St. Gertraud/Ulten

J U N G Z Ü C H T E R W E T T B E W E R B   -   M O S T R A   D E I   J U N I O R   C L U B S

KATEGORIE XVI  - CATEGORIA XVI

ZWEITMELKKÜHE IN LAKTATION

SECONDIPARE IN LATTAZIONE

F.M. NANET IT021002455888 FOCUS IT025990097147

FAUNA S IT021002459583

HERLEEN IT021002510716 LUKAKU CH120144450379

*11.08.2021

Frener Stefan, Prast, St. Leonhard/Brixen

2 x gek./part. 18.09.2024

bel./cop.: 27.01.2025 FABIEN DE 952699521

1-2,05-305-7527-4,05-3,76

bel./cop.: 16.10.2024 F.M.NERVADA IT021002194663

1-2,02-305-7509-5,67-3,97

2 x gek./part. 25.11.2023

bel./cop.: 05.01.2025 PERLE IT021002077752

2 x gek./part. 28.04.2024

bel./cop.: 14.09.2024 F.M. KIKA IT021002224221

1-2,09-304-7757-6,02-3,87

*20.07.2020

1-2,07-305-8851-3,68-3,81

Frener Veronika, Prast, St. Leonhard/Brixen

Kaserer Stephanie, Mairulrich, Martell

PANDORA IT021002410900 DUPLAGO IT021002241600

*03.01.2020



Verzeichnis/Elenco

Jungzüchter/Giovane allevatore Kat. Nr.

Amegg Verena, Happacherhof, Auer 270

Barri Martina, Messner, St. Gertraud/Ulten 293

Bauer Aaron, Klaude, Toblach 268

Berger Monika, Lechner, Prettau 284

Bergmeister Klaus, Obegasser, Pfunders/Vintl 283

Bergmeister Lukas, Obergasser, Pfunders/Vintl 210

Blasbichler Martin, Stadler, Pinzagen/Brixen 248

Braunhofer David, Seiter, Jaufental/Ratschings 294

Breitenberger Fabian, Simeon, St. Walburg/Ulten 241

Breitenberger Simon, Pflanz, St. Walburg/Ulten 277

Brunner Armin, Specker, Meransen/Mühlbach 212

Dietl Max, Lanweg, Lichtenberg/Prad 287

Durnwalder Lukas, Faltner, Pichl/Gsies 298

Eberhöfer Andreas, Lexenhof, Walda/Martell 220

Egger Andreas, Huber, Obertal/Rasen-Antholz 236

Egger Lukas, Außerzeiselt, St. Pankraz 257, 264

Egger Stefan, Leiter, Unsere liebe Frau im Walde 239

Eisenstecken Jakob, Stockner, Gereuth/Brixen 202

Fink Andreas, Rauter, Garn/Feldthurns 205

Frener Stefan, Prast, St. Leonhard/Brixen 299

Frener Veronika, Prast, St. Leonhard/Brixen 300

Fuchs Matthias, Gols, Außerberg/Sexten 214

Gasser Fabian, Oberhauser, Schnauders/Feldthurns 279

Gasser Johannes, Oberhauser, Schnauders/Feldthurns 285

Gruber Andreas, Frankhäusl, St. Johann/Ahrntal 29

Gruber Verena, Frankhäusl, St. Johann/Ahrntal 273

Hirber Andreas, Kreiterer, Giggelberg/Brenner 233

Hochrainer Simon, Spinger, Trens/Freienfeld 228

Jäger Benjamin, Jäger, Ried/Martell 253

Kammerer Linda, Huber, Obertal/Rasen-Antholz 288

Karnutsch Tobias, Simeon, St. Walburg/Ulten 218

Kaserer Stephanie, Mairulrich, Martell 301

Kaserer Thomas, Mairulrich, Martell 127

Kienzl Hannes, Ratschlon, Freiberg/Kastelbell 259

Kirchler Elias, Lechner, Prettau 266

Klotz Lisa, Konfall, Schluderns 235

Klotz Matthias, Birkenhof, Schluderns 232

Klotz Philip, Birkenhof, Schluderns 250

Kneisl Margareth, Stadl, Sonnenberg/Schlanders 40

Kollmann David, Jerbern, Laurein 222, 290

Kuenz Simon, Heggen,Ennetal/Martell 249

Ladurner Paul, Schnatz, Sonnenberg/Naturns 289

Laimer Stefan, Innergrub, St. Nikolaus/Ulten 211

Laimer Stefan, Lahnmihl, St. Nikolaus/Ulten 7

Lamprecht Benjamin, Neuschmiedner, Vahrn 256

Locher Martin, Oberhöller, Trienbachberg/Sarntal 252

Mair Christoph, Kaser, Oberrasen/Antholz 207

Mair Kathrin, Kaser, Oberrasen/Antholz 240

Mair Samuel, Baumann, St. Pankraz 274

Mangger Janina, Renner, Lerch/Aldein 262

Matzohl Verena, Patzleid, Agums/Prad 208

Mayr Dagmar, Schalderer, Jaufental/Ratschings 203

Mayr Melanie, Widmayr, Oberinn/Ritten 269

Mazoll Alex, Rofenhof, Sonnenberg/Naturns 280

Moriggl Julia, Feldhof, Burgeis/Mals 243

Moriggl Lukas, Feldhof, Burgeis/Mals 30

Moser Martin, Obkirch, Ennetal/Martell 13

Nischler Lisa, Außerbrugg, Katharinaberg/Schnals 267

Oberhofer Lukas, Berghof, Sonnenberg/Martell 225

Oberhollenzer Felix, Pischele, Pfalzen 272

Verzeichnis der Besitzer mit den Katalognummern-Elenco dei proprietari con i numeri di catalogo



Oberhollenzer Nina, Pischele, Pfalzen 263

Obexer Martin, Pineid, Villnöss 209

Obexer Vanessa, Oberkantiol, Villnöss 215

Peer Andreas, Nr. 98, Burgeis/Mals 251

Peer Daniel, Santner, Plawenn/Mals 234

Peer Matthias, Nr. 98, Burgeis/Mals 226

Peer Michael, Santner, Plawenn/Mals 237

Peer Nicole, Pritzi, Plawenn/Mals 276

Pichler Jonas, Untermeinlechner, Untertall/Schenna 247

Plangger Andreas, St. Johann, Taufers in Münster 230

Plattner Katharina, Kastner, Schlaneid/Mölten 216

Plattner Mathias, Kastner, Schlaneid/Mölten 246

Platzgummer Manuel, Platzgumm, Nöderberg/Naturns 229

Rainer Stephan, Widmayr, Oberinn/Ritten 261

Rainer Wieser Anton, Stein, Jaufental/Ratschings 219

Rauter Aron, Dietrich, Schnauders/Feldthurns 292

Reichegger Andreas, Lahner, Uttenheim 201

Reifer Gabriel, Egarter, Gereuth/Brixen 242

Sagmeister Sandra, Schlanders 221

Schrott Thomas, Pitterle, Versein/Mölten 231

Schuster Anna, Villgrater am Ort, Moos/Sexten 204

Schuster Marie, Storfer, Oberrasen/Antholz 265

Solderer Lukas, Renner, Lerch/Aldein 271

Sparber Theo, Heiss, Jaufental/Ratschings 217

Sprenger Markus, Sprengermichl, Plawenn/Mals 255

Stillebacher Hannes, Laschaur, Prad 295

Stocker Stefan, Pritzi, Plawenn/Mals 275

Stockner Stefan, Kranter, Ahnerberg/Rodeneck 131

Stoll Daniel, Plitzner, Wahlen/Toblach 286

Stricker Andreas, Stocka, Ennetal/Martell 244

Stürz Hannes, Bauer am Lehen, Lerch/Aldein 258

Tasser Daniel, Arche, Rein/Sand in Taufers 206

Tasser Johannes, Obertrippach, St. Johann/Ahrntal 278

Thaler Armin, Oberweghof, Proveis 238, 282

Theiner Tobias, Oberverklair, Praderberg/Prad 254

Tumler Florian, Unterpretterach, Unser Frau/Schnals 291

Tumler Moritz, Unterpretterach, Unser Frau/Schnals 296

Vicenzi Daniel, Messner, St. Gertraud/Ulten 297

Waldner Annalena, Porta, Schleis/Mals 10

Waldner Tobias, Porta, Schleis/Mals 224

Wenter André, Sallrain, Lengmoos/Ritten 260

Wiedmer Evelyn, Lechner, Mölten 281

Winkler Markus, Zehre, Gereuth/Brixen 223

Zanini Desiree, Kapron, Langtaufers/Graun 227

Zöggeler Kevin, Schlosshof, Burgeis/Mals 245

Zöschg Felix, Aspmair, Hafling 213



Matr. Nr./Nr. matr. Kat. Nr./nr. cat. Matr. Nr./Nr. matr. Kat. Nr./nr. cat. 

1395837 252 2628955 242

2410900 301 2629726 237

2434505 273 2631195 240

2442920 300 2634402 264

2455888 299 2634488 238

2459583 298 2634702 233

2504146 271 2638506 235

2506891 272 2638545 232

2510716 297 2640903 263

2520905 294 2641810 234

2522520 295 2641957 276

2522670 296 2643151 236

2533731 131 2647761 218

2535143 127 2647886 229

2539505 292 2648435 230

2542164 293 2648629 226

2542788 289 2648788 221

2543003 270 2648804 224

2552378 291 2649302 225

2555407 285 2649337 220

2556955 287 2649842 231

2557894 268 2650706 228

2558384 288 2651102 262

2558893 286 2653864 275

2559254 290 2657008 219

2560149 40 2657009 217

2564970 284 2661347 222

2568410 269 2663188 215

2571697 283 2663382 261

2575600 255 2663976 216

2578005 267 2664261 258

2581777 281 2665077 214

2582816 279 2665479 210

2584683 254 2665655 259

2593521 253 2666134 207

2593536 13 2666159 260

2593594 249 2667895 211

2595050 251 2668473 208

2597222 282 2669610 205

2597256 280 2670134 212

2598794 247 2670413 206

2605948 10 2670507 203

2606393 250 2671838 213

2607099 239 2672019 209

2607564 29 2673053 204

2608042 265 2673708 257

2615408 7 2675036 201

2615915 248 2679077 202

2617090 30 2680744 256

2617508 244 2682803 274

2624852 246 194600589 266

2625559 245 353798389 227

2625645 243 415803189 223

2626620 277 958478219 278

2626672 241

Verzeichnis der Matrikelnummern mit Katalognummern

Elenco delle matricole con i numeri di catalogo



 

Die Jungzüchter und der Braunviehzuchtverband 

bedanken sich bei folgenden Spendern,  

die diese Veranstaltung maßgeblich unterstützt haben: 
 

 

Agrartechnik Seeber  

Baufirma Rottensteiner Ritten 

Beikircher Grünland 

Bergmilch Südtirol 

Brimi 

Eccli & Laimer 

Enzian Futtermittel 

Felder Stall 

Graus Agrar & Gardencenter 

Inexo 

Kapaurer Landmaschinen 

Käserei Sexten 

Milchhof Meran 

Milchhof Sterzing 

Regnerbau Kofler 

Rieper 

Schauer Stalleinrichtungen 

Schaumann 

Schlosserei Stockner 

Seeber Paul 

Stallbau Fritz Eduard 

Superbrown 

T4 

Tiroler Rosettes 

Wolf System – Wolf Haus 

 

 

 

 


